__________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

RESOLUÇÃO Nº 175/2022

Desafetação e doação de bens móveis do

Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas no Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público:

CONSIDERANDO a solicitação emergencial dos municípios consorciados devido a falta

de equipamento e material permanente;

CONSIDERANDO a ociosidade dos bens nas unidades do Consórcio.

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a doação de equipamentos, aos municípios consorciados solicitantes:

PATO BRANCO/PR

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

LOCALIZADOR APICAL 2 1767 | 3319

APARELHO PARA SEDAÇÃO COM SUPORTE PARA CILINDRO 1 3335

PALMA SOLA/SC

EQUIPAMENTO QUANTIDADE PLACA

APARELHO PARA PROFILAXIA 1 1189

VIBRADOR DE GESSO 1 2649

Art. 2º Determinar ao Setor competente que providencie o registro da baixa no Controle de

Patrimônio bem como a elaboração do termo de doação de bens móveis.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 23 de agosto de 2022.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/